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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 	 STOCKS DE FRUITS ET DE LEGUMES 

MARCH 1 - 1977 - 1er MARS 

Apples - Canadian apples held in cold 
and conmion storage were 209,992,000 lb. corn- 
parid with 224,840,000 10. last year.  

Pears - There were 4,407,000 lb. of 
pears on hand at March 1, 1977. 

Fruit, frozen and in preservatives - 
There were 2,210,000 lb. of fruit in "Con-
tainers 1 lb. and Under", as against 
23,094,000 lb. in "Containers over 1 lb.". 

The stocks of fruit in sulphur dioxi-
de, etc. totalled 5,203,000 lb. A year ago 
they amounted to 5,567,000 lb. and last 
month 5,313,000 lb. The total of all fruit 
frozen and in preservatives was 30,507,000 
lb. as compared with 33,991,000 lb. last 
year and 32,923,000 lb. last month. 

Poimnes - Lea stocks de poes canadiennes en 
entreposage frigorifique et ordinaire étaient de 
209,992,000 liv comparativement A 224,846,000 liv 
l'an dernier. 

Poires - Les stocks de poires en main 
ftaient de 4,407,000 liv au 1er  mars 1977. 

Fruits conge1s et en conserve - 11 y avait 
2,210,000 liv en "Contenants de 1 liv et moths", 
contre 23,094,000 en "Contenants de plus de 1 
liv". 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhy-
dride sulfureux, etc., s'élevaient 1 5,203,000 
liv, contre 5,567,000 liv 11 y a un an et 
5,313,000 liv le mois dernier. Lea stocks de 
fruits congeles et en conserve s'élevaient A 
30,507,000 liv, contre 33,991,000 liv l'année der-
nière et 32,923,000 le mois dernier. 
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Vegtables - Stocks of potatoes were 
17,921,000 hundred-weight, as compared with 
16,237,000 hundred-weight last year. Stocks 
of onions were reported as 30,202,000 lb. as 
compared with 33,747,000 lb. last year. 
Stocks of carrots amounted to 31,337,000 lb. 
as compared with 61,718,000 lb. last year. 
Stocks of cabbage decreased to 1,002,000 lb. 
from 4,887,000 lb. last year. 

Vegetables, frozen and in brine - The 
total stocks of frozen vegetables amounted 
to 107,243,000 lb. as compared with 
119,410,000 lb. last year. Current holdings 
of frozen vegetables intended for remanu-
facture amounted to 16,647,000 lb. There 
were 10,057,000 lb. of vegetables held in 
brine as against 11,740,000 lb. last year. 

NOTE AS TO SOURCE AND CONTENT 

Legumes - Lee stocks de ponunes de terre 
étaient de 17,921,000 poids de cent livres contre 
16,237,000 poids de cent livres l'an dernier. I-
stocks d'oignons etaient rapportes A 30,202,00n 
liv contre 33,747,000 liv l'an dernier. Les 
stocks de carottes s'élevaient A 31,337,000 liv 
contre 61,718,000 liv l'an dernier. Les stocks 
de choux diminuaient A 1,002,000 liv de 4,887,000 
liv l'an dernier. 

L6gumes congelés et saumurés - Les stocks de 
legumes congelés s'élevaient A 107,243,000 liv, 
contre 119,410,000 liv l'année dernière. Les 
stocks détenus de legumes congelés destinés A la 
retransformation s'établissaient A 16,647,000 liv. 
Ii y avait 10,057,000 liv de legumes sautnurés con-
tre 11,740,000 liv l'année dernthre. 

NOTE SUR LA SOURCE DES DONNEES ET 
LE CONTENU DE LA PUBLICATION 

The data contained in this report re-
presents stocks of fruit and vegetables 
(fresh, frozen and in preservatives) held by 
food processors, cold storages, fruit ware-
houses, wholesalers and in storages of grow-
ers in certain areas of commercial produc-
tion. Inventories of fresh fruit and vege-
tables are obtained through the inspection 
services of Agriculture Canada. 

Note: See footnotes on page 6 for informa-
tion as to specific cities and areas 
included on stocks of potatoes and 
other vegetables. 

Les donnCes publiées ici représentent les 
stocks de fruits et legumes (frais, congelés et en 
conserve) détenus par les ëtablissements de condi- 
tionneinent, les entrep6ts frigorifiques, les en- 
trep6ts de fruits, les grossistes et lea entrepts 
des producteurs dans certaines regions de produc- 
tion commercial. Les données sur les stocks de 
fruits et legumes frais proviennent des services 
d'inspection du ministre de l'Agriculture Canada. 

Nota: Voir note page 6 pour plus de renseignements 
quant aux villes et aux regions oü soot re-
cueillies lea données sur les stocks de porn-
mes de terre et d'autres legumes. 
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. 	 TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABlEAU I. Fruits congelés dams les entrepOts et les fabriques au Canada 

March 1, 	February 1, 	March 1, 
1977p 	1977r 	1976 

1er mars 	1er février 	1er mars 

lb. - '000 - liv 

luit a iners 	1 	lb. 	and 	andir 	- 	(itnant- 	cit 	I 	I iv 
el. 	moms 

- - - 

34 41 77 
(1) (1) (1) 
(1) (1) (1) 

- - - 

885 1,013 875 
1,198 781 1,929 

93 84 39 

2,210 1,919 2,920 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 

Plums 	- Prunes 	...................................... 
Raspberries - 	Framboises 	........................... 
Strawberries 	- 	Fraises 	............................ 

plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

Other 	fruit 	- Autres 	fruits 	......................... 

3,691 3,961 4,587 

Total 	.......................................... 

1,773 2,207 2,831 
1,563 1,822 3,204 

Apples 	- Poiisnes 	..................................... 
Blueberries 	- Bluets 	................................ 

(1) 34 65 

Cherries 	- Cerises 	................................ 
Citrus 	fruit 	- Agrumes 	............................ 

181 (1) 306 
1,208 1,414 1,225 
4,988 5,239 2,559 

Plums 	- Prunes 	..................................... 
Raspberries 	- Framboises 	......................... 

936 1,200 975 

Apples 	- Pommes 	.................................. 
Blueberries 	- Bluets 	.............................. 

14,340 15,877 15,752 

Cherries 	- Cerises 	................................ 
Citrus 	fruit 	- Agrumes 	............................ 

Strawberries 	- Fraises 	........................... 
Other 	fruit - Autres 	fruits 	........................ 

toitlainers over 30 lb. - Contenants de plus de 

Total 	......................................... 

30 liv: 

322 355 350 Apples 	- Posss 	................................... 
343 489 526 Blueberries 	- Bluets 	.............................. 

349 489 569 Cherries 	- Cerises 	................................ 
(1) (1) (1) Citrus 	fruit 	- Agrumes 	........................... 

161 429 Plums 	- Prunes 	.................................. 152 
Raspberries 	- Framboises 	....................... 

. 

3,492 2,345 
2,504 2,585 2,577 Strawberries 	- Fraises 	.......................... 

Other 	fruit 	- 	Autres 	frtiit ........................ 

2. 908 

2,176 2,243 2,956 

Total 	......................................... 8,754 9,814 9,752 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir note(s) 	la fin du tableau 2 
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TABLE 2. Fruit, Frozor. and in I-rservat ives in Storages and Factorins in Canada 
	I 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans lea entrepôts et les fabriques au Canada 

	

March 1, 	February 	1, 	March 1, 
1977P 	 1977r 	 1976 

	

ier mars 	1er fdvrier 	1er mars 

lb. - '000 - liv 

Frozen fruit (all containers) - Fruits conge1s 
(tous contenants): 

Apples -  Pomxnes ................................ 
	 4,013 
	

4,316 
	

4,937 
Blueberries -  Bluets ........................... 

	 2,150 
	

2,737 
	

3,434 
Cherries - Cerises ............................. 

	 1,912 
	

2,311 
	

3,773 
Ci trus fruit - Agrunies ......................... 

	 (1) 
	

34 
	

65 
Plums - Prunes ................................. 

	 333 
	

161 
	

735 
Raspberries - Framboises ....................... 

	 5,001 
	

5,919 
	

4,445 
Strawberries - Fraises ......................... 

	 8,690 
	

8,605 
	

7,065 
Other fruit - Autres fruits .................... 

	 3,205 
	

3,527 
	

3,970 

Total ........................................ 
	 25,304 
	

27,610 
	

28,424 

Fruit in SO 2 , etc. - Fruits conserves dans le 
SO 2 , etc. 

Apples -  Pommes ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agruines ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Fraises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Summary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenarits de 1 
liv et moms ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv ................................... 

Total ...................................... 

2,210 

23,094 

25,304 

1,919 

25,691 

27,610 

2,920 

25,504 

28,424 

In preservatives - En conserve: 

Total ...................................... 
	 5,203 
	

5,313 
	

5,567 

	

461 
	

585 
	

439 

	I 

	

793 
	

783 
	

1,275 

	

655 
	

644 
	

916 
(1) 
	

99 
	

(1) 

	

874 
	

912 
	

769 

	

1,631 
	

1,545 
	

1,135 

	

789 
	

745 
	

1,033 

	

5,203 
	

5,313 
	

5,567 

Grand - Total - Global ................... .30,507 	32,923 	 33,991 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "other fruit". - Les chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, ils me peuvent être publiés que sous la rubrique "aute8 fruits". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 
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S TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinaire 

i:I 	luding 	hnIins by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris les stocks ddtenus par lee producteurs cornmerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

March 1, 
1977P 

1er mars 
Cold and 

Controlled 
common 

February 1, March 1, 

atmosphere Entre- Total 
197 er 

1976 

- posage 1fevrier ier mars 

Atmosphere frigo- 
contrôlée rifique 

et ordi- 
_______________________________________________  naire  

lb. - '000 - liv 

131,870 78,122 209,992 293,354 224,846 CANADA 	............................... 

Maritimes 	...............................8,822 4,538 13,360 20,004 15,102 
31,376 1,988 33,364 46,059 46,284 Québec 	................................... 
28,714 13,497 42,211 60,992 57,468 

Manitoba 	................................ - - - - - 

Saskatchewan 	............................ - - - - - 

Ontario 	.................................. 

Alberta 	................................. - - - - 

S British Columbia - Colombie-Britannique 62,958 58,099 121,057 166,299 105,992 

P Preliminary figures. - Chif free préliminaires. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by cotmuercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris les stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mole précédent) 

	

March 1, 	February 1, 	March 1, 

	

1977P 	1977 	1976 

	

1er mars 	1er février 	1er mars 

lb. - '000 - liv 

CANADA 
	

4,407 
	

5,343 
	

2,591 

Maritimes ............................... 
Québec .................................. 	 511 
Ontario ................................. 	120 

	
509 
	

648 
Manitoba ................................ 
Saskatchewan ............................ 
Alberta ................................. 
British Columbia - Colombie-Britannique 4,287 4,834 1,432 

rre.Llmlnary rigures. - tnirrres prell.mlnaires. 
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TABLE 5. vegetables in Cold and Coemon Storage 	 I 
TALBEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordina:r 

(Including holdings by coimnercial growers in specified areas(l) with 
comparative figures for last year) 

(Y compris les stocks ddtenus par lee producteurs cotnmerciaux dane lee regions 
particulières(l) avec chif free correspondents pour l'annde prdcddente) 

Potatoes 

Pommes de terre 

March 1, 	March 1, 
1977P 	1976 

ier mars 	1er rs 

Onions - Oignons 

March 1, 	March 1, 
1977P 	1976 
1er rs 	1er mars 

000 cut. 	I 	lb. - '000 - liv 

CANADA ...................................... .17,921 1 	16,237 1 	30,202 

10,132 8,608r 
1,320 1,156 

Maritimes 	........................................ 

Ontario 	......................................... 2,020 1,604 
Manitoba 	........................................ 2,179 2,580r 

Québec 	........................................... 
.. 

130 Saskatchewan 	..................................... 59 
Alberta 	......................................... 

.. 

1,119 1,164 
British Columbia - Colombie-Britannique 1,092 995 

Carrots - Carottes 

50 

	

3,175 
	4 , 750r 

	

26,963 
	

28,807 

	

64 
	

140 

Cabbage - Choux 

lb. - '000 - liv 

CANADA ...................................... 

Maritimes ....................................... 
Québec .......................................... 
Ontario ......................................... 
Manitoba ........................................ 
Saskatchewan .................................... 
Alberta ......................................... 
British Columbia - Colotnbie-Britannique ......... 

31,337 61,718r 1,002 4,887r 

254 369 411 931 
6,178 23,900r 184 1,850r 

24,905 36,737 407 2,106 

- 704 - - 

- 8 - - 

(1) Maritimes Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
production. - Stocks des producteurs conunerciaux dans les regions reconnues 
de production conunerciale. 

Québec Montreal, Quebec, Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Quebec, 	Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. - 
Toutes les grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion coninerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seulement. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumsden area, and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Lumsden, et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 

bridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepOts de ferme des regions de 
production conunerciale de Lethbridge et de Brooks. 

British Columbia Vancouver District, Victoria and farm storage in cotmnercial production areas 
Colombie-Britannique of Vancouver Island, 	Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 

Victoria et entrep8ts de ferine des regions de production conenerciale de 1'111  
Vancouver, 	les parties basses et lee terres intérieures de Is C. -B. 

P 	Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	

Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada ' 

1A8LEAU 6. lAgumes congelés dans les entrepots et lea fabriques au Canada 

March 1, February 1, March 1, 

1977P 1977r 	I 1976 
1er mars ier fvrier 1er mars 

lb. - '000 - liv 
Frozen - Congelés 

1 3 2  210 430 Asparagus - Asperges ............................
Beans - Haricots: 

9,770 12,311 14,208 
2,685 3,076 3,436 
1,821 1,900 2,461 
2 , 122  2,546 3,162 
4 , 055  4,421 4,543 

Green -Verts 	................................. 

14 , 618  16,609 16,895 

Wax -Beurre 	.................................. 

2 , 369  2,678 3,017 
27, 261  31,023 24,807 

Lima 	.......................................... 
Broccoli - Brocoli 	.............................. 

32 , 645  36,644 35,917 

Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ............
Carrots - Carottes 	.............................. 

741  545 1,089 
1,619 1,608 1,861 

Cauliflower - Choux-fleurs ...................... 

Peas - 	Pots 	..................................... 
Spinach - Epinards 	.............................. 

7,405 7,172 7,584 

Corn - Mats 	..................................... 

Squash - Courges 	................................ 
Other vegetables - Autres legumes ............... 

107,243 120,743 119,410 

10,057 10,786 11,740 

Frozen - Total - Congels 	................... 

In brine - En saumure ........................... 

Grand - Total - Global .................... 117,300 131,529 131,150 

Preliminary figures. - Chiffres prêliminaires. 
rucLi1i-. 

7AUI E 	7. 	l'!un11 	\'._td'k 	tt__:did 	In 	I1,-iiIn1iL tirn lid 	in 	Stragcs and 	itctiijes in 	(:anlal 	I 

TABLEAU 7. Legumes congeles destinés A Ia retransformation détenus dana lea entrepots 
et fabriques au Canada(1) 

March 1, February 1, March 1, 
1977P 1977r 1976 

1er mars 1er fëvrier 1er mars 

lb. - '000 - liv 
Frozen - Congelés: 

- - (2) 
Beans -Haricots: 

1,055 1,485 1,093 
Wax 	-Beurre 	................................. 148 166 485 

328 436 378 

Asparagus - Asperges ............................ 

(2) (2) (2) 

Green -Verts 	................................. 

Lima 	.......................................... 

(2) (2) (2) 
Broccoli - Brocoli .............................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ............ 

4,824 5,184 4,041 Carrots - Carottes 	.............................. 
1,618 2,054 1,051 Corn - Mats 	..................................... 

Cauliflower - Choux-fleurs ...................... (2) (2) (2) 
7,558 9,537 9,616 
(2) (2) (2) 

Peas - Pois 	..................................... 

(2) (2) (2) 
Spinach - Epinards 	.............................. 
Squash - Courges 	................................ 

Reported - Total - Déclaré .................. 6,647 20,305 18,057 

Hi At time of publication reports had not been received from 2 of 11 plants contacted. - Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 2 des 11 entreprises contactées ne nous étaient pas 

' parvenues. 
i Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefois comprises dams 
les totaux. 

P 	Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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